

4L 08

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba	
Objekt:	01	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet:	23-06-09a	ZL 08 - méněpráce ZTI	
Objednatel:	Diakonie ČCE - středisko BETLÉM Císařova 394/27 69172 Klobouky u Brna		IČO: 18510949 DIČ:
Zhotovitel:	REKO a.s. třída Kpt. Jaroše 1845/26 60200 Brno-Černá Pole		IČO: 13690299 DIČ: CZ13690299
Vypracoval:	Ing. Dana Smržová		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				-86 264,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-86 264,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-86 264,00 CZK
Základní DPH	21 %	-18 115,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-104 379,44 CZK

v _____ dne **9.6.2023**

STAVEBNÍ SPOLEČNOST
tř. Kpt. Jaroše 26
602 00 Brno

 Za zhotovitele

 Za objednatele

TDS

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			-65 404,00	75,8
769	Konstrukce truhlářské	PSV			-20 860,00	24,2
Cena celkem					-86 264,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-09a	ZL 08 - méněpráce ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-65 404,00
1	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	-4,00000	1 045,00	-4 180,00
2	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	-4,00000	4 050,00	-16 200,00
3	55428113.AR	křídlové sprchové dveře v = 1 850 mm; š = 900 mm; š. vstupu= 830 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	-4,00000	7 560,00	-30 240,00
4	642938000R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	-4,00000	3 696,00	-14 784,00
Díl: 769		Konstrukce truhlářské				-20 860,00
5	769P/2	D+M okno 1500/1600mm, P/2	ks	-1,00000	14 280,00	-14 280,00
		změna : -1		-1,00000		
6	769P/5	D+M okno 1150/600mm, P/5	ks	-1,00000	6 580,00	-6 580,00
		změna : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba

Objekt: **01** Vícepráce a méněpráce

Rozpočet: **23-06-09** ZL 08 - vícepráce ZTI, změny oken, věnce, dveře ve štítu, revizní lávka, bourání okap. chodníku

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM** IČO: **18510949**
Císařova 394/27 DIČ:
69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: **REKO a.s.** IČO: **13690299**
třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: **CZ13690299**
60200 Brno-Černá Pole

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			49 757,51
PSV			297 939,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			347 697,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	347 697,31 CZK
Základní DPH	21 %	73 016,44 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 420 713,75 CZK

v

dne

9.6.2023

REKO
 STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 tř. Kpt. Jaroše 26
 602 00 Brno

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 358,55	3,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 967,70	4,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 358,23	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			169 700,92	48,8
725	Zařizovací předměty	PSV			23 640,00	6,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			32 151,08	9,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 345,00	4,1
769	Konstrukce truhlářské	PSV			55 560,00	16,0
783	Nátěry	PSV			2 542,80	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 073,03	6,1
Cena celkem					347 697,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-09	ZL 08 - vícepráce ZTI, změny oken, věnce, dveře ve štítu, revizní lávka, bourání okap. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				11 358,55
1	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu prostého C 25/30	m3	0,87150	4 120,00	3 590,58
		doplnění bet. věnce v. 70 mm nad středovými zdmi pod stropem : 41,5*0,15*0,07*2		0,87150		
2	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	11,62000	534,00	6 205,08
		doplnění bet. věnce v. 70 mm nad středovými zdmi pod stropem : 41,5*0,07*2*2		11,62000		
3	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	11,62000	134,50	1 562,89
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 967,70
4	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,02000	2 015,00	4 070,30
		skutečnost okap. chodník : 0,5*50,2*0,1*2-50*0,5*0,06*2		2,02000		
5	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,53000	1 580,00	11 897,40
		okap. chodník - 2. vrstva : 0,5*50,2*0,15*2		7,53000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 358,23
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	2,77757	489,00	1 358,23
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				169 700,92
7	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	54,00000	320,00	17 280,00
		pro odvod kondenzátu od klimatizace : 51		51,00000		
		kondenzát ve strojovně : 3		3,00000		
8	R721-01	Podomítkový kondenzační sifon HL 138 (pro klimatizaci)	ks	9,00000	1 098,00	9 882,00
		pro odvod kondenzátu od klimatizace : 9		9,00000		
9	721100011RAA	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	118,50000	985,00	116 722,50
		skutečnost : (15,7+3,2+2,2+3,6+2,3+4,9+1,8+6,2)		39,90000		
		(7,6+12,25+8,1+5,2+6,4)		39,55000		
		23,0+1,0*3+17,55-4,5		39,05000		
		Mezisoučet		118,50000		
10	721100012RAA	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	6,50000	1 028,00	6 682,00
		DN 125 : 2,0+4,5		6,50000		
		Mezisoučet		6,50000		
11	721100014RAB	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 200 mm, zemní práce, rýha 400x500 mm	m	12,00000	1 580,00	18 960,00
		skutečnost DN 200 navíc : 12		12,00000		
		Mezisoučet		12,00000		
12	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01836	9 500,00	174,42
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 640,00
13	R725-01	Montáž sprchového žlabu (záměna za sprchové vaničky)	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00
14	R725-02	Dodávka Nerezový sprchový žlab Concept 100 Flex s límcem ke stěně ZPC4-850	kus	3,00000	5 240,00	15 720,00
15	R725-03	Dodávka odtokového roštu Concept 100 RKC1-850	kus	3,00000	1 490,00	4 470,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				32 151,08

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-09	ZL 08 - vícepráce ZTI, změny oken, věnce, dveře ve štítu, revizní lávka, bourání okap. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	762521108R00	Položení podlah nehoblovaných - hrubé fošny - revizní lávka	m2	12,37500	151,50	1 874,81
položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : 41,0*0,25+8,5*0,25				12,37500		
17	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,62460	800,00	499,68
položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : (41,0*0,25+8,5*0,25)*0,04*1,08				0,53460		
podkladní hranolky : 0,1*0,1*0,5*18				0,09000		
18	R762-00	Podložení fošen hranoly 100/100 mm v dl. 500 mm vč. dodávky řeziva	ks	18,00000	238,00	4 284,00
19	R762-01	Rošt pro podbití z OSB desek - doplnění k podbití	m2	90,72000	195,00	17 690,40
doplnění roštu pod podbití střechy : 50,4*(0,55+0,35)*2				90,72000		
20	60510440R	Fošna SM/JD tl. 40 mm - dodávka	m3	0,53460	12 450,00	6 655,77
položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : (41,0*0,25+8,5*0,25)*0,04*1,08				0,53460		
21	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,57321	2 000,00	1 146,42
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						14 345,00
22	R767-00	Osazení, ukotvení a montáž nerezových dvířek do otvoru ve štítu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
23	R767-01	Dodávka ocel. nerezových otevíracích dvířek 800 x 1200 mm	kpl	1,00000	12 845,00	12 845,00
Díl: 769 Konstrukce truhlářské						55 560,00
24	769P/4	D+M okno 900/600mm, P/4	ks	1,00000	5 960,00	5 960,00
vícepráce : 1				1,00000		
25	769P/7	D+M plastových dveří dvoukřídlových 900+600/2400 mm	ks	1,00000	49 600,00	49 600,00
Díl: 783 Natěry						2 542,80
26	783782212R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Opti F 2x - revizní lávka	m2	32,60000	78,00	2 542,80
položení fošen z vazníku na vazník po celé délce budovy : 2*(0,25+0,04)*(41,5+8,5)				29,00000		
podkladní hranolky : 4*0,1*0,5*18				3,60000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						21 073,03
27	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	21,01000	400,00	8 404,00
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,01000	190,00	3 991,90
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,03000	21,00	1 323,63
30	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	21,01000	240,00	5 042,40
31	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	21,01000	110,00	2 311,10

2209

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** **Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba**
Objekt: **01** **Vícepráce a méněpráce**
Rozpočet: **23-06-13a** **ZL 09 - venkovní plochy - rampy - méněpráce**

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM** IČO: **18510949**
Císařova 394/27 DIČ:
69172 **Klobouky u Brna**

Zhotovitel: **REKO a.s.** IČO: **13690299**
třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: **CZ13690299**
60200 **Brno-Černá Pole**

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-27 029,62
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-27 029,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-27 029,62 CZK
Základní DPH	21 %	-5 676,22 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-32 705,84** CZK

v

dne

14.6.2023



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-23 222,01	85,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 807,61	14,1
Cena celkem					-27 029,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-13a	ZL 09 - venkovní plochy - rampy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-23 222,01
1	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	-10,98000	85,00	-933,30
		rampy : -(1,5+2,16)*1,5*2		-10,98000		
		Mezisoučet		-10,98000		
2	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	-2,19600	3 280,00	-7 202,88
		rampy : -(1,5+2,16)*1,5*2*0,2		-2,19600		
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	-6,66000	800,00	-5 328,00
		rampy - SOD : -(1,5+2,16+2*1,5)*0,5*2		-6,66000		
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	-6,66000	150,00	-999,00
5	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,16009	51 000,00	-8 164,59
		rampy : -(1,5+2,16)*1,5*2*5,4*1,35/1000*2		-0,16009		
6	583312004R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj<	t	-1,81170	328,00	-594,24
		rampy : -(1,5+2,16)*1,5*0,15*2,2		-1,81170		
		Mezisoučet		-1,81170		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 807,61
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	-7,78653	489,00	-3 807,61

7209

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** **Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba**

Objekt: **01** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **23-06-13** **ZL 09 - venkovní plochy, okapový chodník - vícepráce**

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM** IČO: **18510949**
Císařova 394/27 DIČ:
69172 **Klobouky u Brna**

Zhotovitel: **REKO a.s.** IČO: **13690299**
třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: **CZ13690299**
60200 **Brno-Černá Pole**

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			184 852,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 852,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 852,83 CZK
Základní DPH	21 %	38 819,09 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **223 671,92 CZK**

v

dne

14.6.2023



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			54 428,46	29,4
5	Komunikace	HSV			72 082,38	39,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 128,64	2,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 891,80	7,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 685,25	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 188,09	14,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 448,21	5,7
Cena celkem					184 852,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-13	ZL 09 - venkovní plochy, okapový chodník - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				54 428,46
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva SOD : -1,2*2 skutečnost : 3,0*10,5+(5,3*3,0)/2	m2	37,05000	45,00	1 667,25
				-2,40000		
				39,45000		
2	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2 mm pod dlažbou : 3,0*10,5+(5,3*3,0)/2	m2	39,45000	220,00	8 679,00
				39,45000		
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových odstranění obrubníku : 10,5+2	m	12,50000	126,00	1 575,00
				12,50000		
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 srovnání terénu pro novou dlažbu venk. terasy pr. hloubka 350 mm (vč. obrubníků) : 9,8*5,65*0,35	m3	19,37950	221,00	4 282,87
				19,37950		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 výkop pro obrubníky okap. chodníku : 0,2*0,25*(5,3+(0,5+50,4-9,5+1,5)+50,4+0,5+12,8)	m3	5,59500	1 050,00	5 874,75
				5,59500		
6	162501102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m odkopávky a dokop pro obrubník : 19,3795+5,595 ornice ponechána na místě k použití : -3,423	m3	21,55150	90,00	1 939,64
				24,97450		
				-3,42300		
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m dokopání : 19,3795+5,595 dovoz ornice na zásyp : 3,423	m3	28,39750	220,00	6 247,45
				24,97450		
				3,42300		
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem 19,3795+5,595 odvoz ornice na zásyp : 3,423	m3	28,39750	190,00	5 395,53
				24,97450		
				3,42300		
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 22,82*0,15	m3	3,42300	500,00	1 711,50
				3,42300		
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině trávník vlevo od vchodu a podél dlažby : (5,3+3,0)/2+(10,5+6,0)*0,5 podél nové terasy : 2*5,5*0,2+9,5*0,6 u štítu vzadu : (13,8+2*1,5)*0,15	m2	22,82000	28,00	638,96
				12,40000		
				7,90000		
				2,52000		
11	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním pod dlažbou : u vrátek : 10,5*3,0 pod terasou : 9,8*5,65	m2	86,87000	15,70	1 363,86
				31,50000		
				55,37000		
12	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm okolo okap. chodníků v SOD - 11,42 m2 : trávník vlevo od vchodu a podél dlažby : (5,3+3,0)/2+(10,5+6,0)*0,5 podél nové terasy : 2*5,5*0,2+9,5*0,6 u štítu vzadu : (13,8+2*1,5)*0,15	m2	22,82000	90,00	2 053,80
				12,40000		
				7,90000		
				2,52000		

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-13	ZL 09 - venkovní plochy, okapový chodník - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	36,63755	350,00	12 823,14

21,5515*1,7 36,63755

14	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,14100	154,00	175,71
		22,82*0,05		1,14100		

Díl: 5	Komunikace	72 082,38
---------------	-------------------	------------------

15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	83,75000	182,50	15 284,38
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 52,25000

zámková dlažba u vstupu : 3,0*10,5 31,50000

16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	31,50000	292,00	9 198,00
		skutečnost : 3,0*10,5		31,50000		

17	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic betonových, rozměru 50/50/5 do lože z kameniva těženého	m2	70,00000	680,00	47 600,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

okap. chodník - SOD : -50*0,5*2 -50,00000

Mezisoučet -50,00000

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 52,25000

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 2,65000

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 46,90000

u štítu domu vzadu : 7,5*1,5+5,3*0,5 13,90000

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 1,44000

celkem 10 palet á 12 m2 (prořez) : 2,86 2,86000

Mezisoučet 120,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 128,64
----------------	---------------------------------------	-----------------

18	639571110R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 100 mm	m2	14,89000	128,00	1 905,92
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

SOD : -50*0,5*2 -50,00000

Mezisoučet -50,00000

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 2,65000

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 46,90000

u štítu domu vzadu : 7,5*1,5+5,3*0,5 13,90000

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 1,44000

Mezisoučet 64,89000

19	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	67,14000	48,00	3 222,72
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------

okap. chodník - SOD : -50*0,5*2 -50,00000

Mezisoučet -50,00000

skutečnost - terasa : 5,5*9,5 52,25000

okapový chodník - u vstupu : 5,3*0,5 2,65000

okapový chodník podél domu : (0,5+50,4-9,5+1,5)*0,5+(50,4+0,5)*0,5 46,90000

u štítu domu vzadu : 7,5*1,5+5,3*0,5 13,90000

výklenek vzadu ve štítu : 1,2*1,2 1,44000

Mezisoučet 117,14000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	13 891,80
----------------	---------------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-13	ZL 09 - venkovní plochy, okapový chodník - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	41,10000	338,00	13 891,80

okapový chodník SOD : -(50*2+0,5*4)	-102,00000
Mezisoučet	-102,00000
terasa : 2*5,0+9,5	19,50000
okapový chodník a zámková dlažba - u vstupu : 3,0+10,5+2,5	16,00000
okapový chodník podél domu : 0,5+50,4- 9,5+1,5+50,4+0,5	93,80000
u štítu domu vzadu : 7,5+5,3+1,0	13,80000
Mezisoučet	143,10000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 685,25
21	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	31,50000	53,50	1 685,25

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					27 188,09
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	55,59936	489,00	27 188,09

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					10 448,21
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,94375	190,00	1 509,31

demontážní hmotnost : 15,03125	15,03125
dlažba ponechaná k použití : -31,5*0,225	-7,08750

24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,83125	21,00	500,46
		7,94375*3		23,83125		

25	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	7,94375	400,00	3 177,50
26	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,03125	240,00	3 607,50
27	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	15,03125	110,00	1 653,44

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba

Objekt: **01** Vícepráce a méněpráce

Rozpočet: **23-06-14a** ZL 10 - méněpráce - odpočet FAB, odpočet obkladů, klempíř

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM**

IČO: **18510949**

Císařova 394/27

DIČ:

69172

Klobouky u Brna

Zhotovitel: **REKO a.s.**

IČO: **13690299**

třída Kpt. Jaroše 1845/26

DIČ: **CZ13690299**

60200

Brno-Černá Pole

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-21 306,81
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-21 306,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-21 306,81 CZK
Základní DPH	21 %	-4 474,43 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -25 781,24 CZK

v

dne

13.7.2023



Za zhotovitele

Diakonie 
 Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
 Císařova 394/27
 691 72 Klobouky u Brna
 IČ: 185 10 949 

Za objednatele

TDS

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-16 066,50	75,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-2 990,00	14,0
781	Obklady keramické	PSV			-2 250,31	10,6
Cena celkem					-21 306,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-14a	ZL 10 - méněpráce - odpočet FAB, odpočet obkladů, klempíř

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-16 066,50
1	764813140R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	-30,00000	525,00	-15 750,00
		-15*2		-30,00000		
2	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	-0,06330	5 000,00	-316,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-2 990,00
3	R7666-01	Odpočet zámku FAB	kus	-23,00000	130,00	-2 990,00
		odpočet zámku FAB : -23		-23,00000		
Díl: 781		Obklady keramické				-2 250,31
4	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-3,97760	45,00	-178,99
		SOD : -251,526		-251,52600		
		Mezisoučet		-251,52600		
		m. č. 108 : $2 \cdot (4,985 + 2,885 + 1,6 \cdot 3) \cdot 2,7 - 0,9 \cdot 2,0 - 0,1 \cdot 2,7 \cdot 3 - 0,9 \cdot 0,6 \cdot 2$		64,72800		
		$0,9 \cdot 0,15 \cdot 2 + (0,9 \cdot 0,6 \cdot 2) \cdot 0,24 \cdot 2$		0,78840		
		m. č. 109 : $2 \cdot (4,985 + 3,86) \cdot 2,7 - 0,9 \cdot 2,0 - 1,15 \cdot 0,6$		45,27300		
		$0,9 \cdot 0,15 \cdot 2 + (1,15 + 2 \cdot 0,6) \cdot 0,24$		0,83400		
		m. č. 110, 111 : $2 \cdot (1,55 + 1,97 \cdot 2 + 2,875) \cdot 2,7 - 0,9 \cdot 2,0 - 1,0 \cdot 2,0 - 1,15 \cdot 0,6$		40,68100		
		$0,9 \cdot 0,15 \cdot 2 + (1,15 + 2 \cdot 0,6) \cdot 0,24$		0,83400		
		m. č. 112 - obklad za linkou nebude :				
		m. č. 117 : $2 \cdot (4,96 + 4,138) \cdot 2,7 - 0,9 \cdot 2,0 - 1,15 \cdot 0,6$		46,63920		
		$0,9 \cdot 0,15 \cdot 2 + (1,15 + 2 \cdot 0,6) \cdot 0,24$		0,83400		
		m. č. 118 : $2 \cdot (2,872 + 4,96) \cdot 2,7 - 0,9 \cdot 2,0 - 1,15 \cdot 0,6$		39,80280		
		$0,9 \cdot 0,15 \cdot 2 + (1,15 + 2 \cdot 0,6) \cdot 0,24$		0,83400		
		m. č. 104, 105, 122 - za umyvadlem (dřezem) : $1,5 \cdot 1,4 \cdot 3$		6,30000		
		m. č. 122 - obklad za linkou nebude :				
		Mezisoučet		247,54840		
5	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	-0,52160	610,00	-318,18
		SOD : -248,07		-248,07000		
		skutečnost : 247,5484		247,54840		
6	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-3,97760	45,00	-178,99
7	597813668R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva šedá; lesk	m2	-4,57424	328,00	-1 500,35
		-3,9776*1,15		-4,57424		
8	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,06150	1 200,00	-73,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
Objekt: 01 Vícepráce a méněpráce
Rozpočet: 23-06-14 ZL 10 - vícepráce - ucpávky trapéz. plechu, obklad trámů, lože pod parapety
 ...

Objednatel: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM IČO: 18510949
 Císařova 394/27 DIČ:
 69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: REKO a.s. IČO: 13690299
 třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: CZ13690299
 60200 Brno-Černá Pole

Vypracoval: Ing. Dana Smržová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			49 014,57
PSV			49 652,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 666,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 666,75 CZK
Základní DPH	21 %	20 720,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 119 386,77 CZK

v

dne

13.7.2023



Za zhotovitele

Diakonie

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
 Císařova 394/27
 691 72 Klobouky u Brna
 IČ: 185 10 949

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			834,00	0,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 220,40	3,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			660,00	0,7
9.	Ostatní práce	HSV			3 960,00	4,0
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			39 560,00	40,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			780,17	0,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 386,26	6,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 155,80	35,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 110,12	8,2
Cena celkem					98 666,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-14	ZL 10 - vícepráce - ucpávky trapéz. plechu, obklad trámů, lože pod parapety ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				834,00
1	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	6,00000	139,00	834,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 220,40
2	632451024R00	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm (lože pod vnitřní parapety)	m2	8,30000	388,00	3 220,40
průměrná tl. potěru 50 mm (20 - 80 mm) :						
délka x šířka - 200 mm : (1,5*22+1,2+0,9*3+1,15*4)*0,2				8,30000		

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				660,00
3	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	6,00000	110,00	660,00
Díl: 9.		Ostatní práce				3 960,00
4	R900-01	Ucpávky střechy z trapézového profilu (profilové těsnění dl. 0,8 m)	ks	132,00000	30,00	3 960,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				39 560,00
5	342267111RT2	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	10,00000	1 086,00	10 860,00

6	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	20,00000	1 435,00	28 700,00
4*5,0				20,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				780,17
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	1,59543	489,00	780,17

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 386,26
8	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	6,00000	320,00	1 920,00
m. č. 116 : 6				6,00000		

9	R721-01	Montáž nezámrazného ventilu vč. tvarovek pro dopojení ventilu	kpl	1,00000	1 850,00	1 850,00
10	55111866R	KEMPER mrazuvzdorný ventil FROSTI plus DN 15 435 mm, chrom	kus	1,00000	2 585,00	2 585,00
11	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00329	9 500,00	31,26

Díl: 764		Konstrukce klempířské				35 155,80
12	764815217R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	2,00000	895,00	1 790,00

		SOD : -50*2	-100,00000			
		skutečnost : 51,0*2	102,00000			
13	764816140R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	13,25000	665,00	8 811,25

K/1 : 1,5*13

K/1 : 1,5*13

K/2: 1.2

$$K/3 : 0,9 \cdot 2$$

K/4 : 1.15*5

Konec provozního součtu

19,50000

1,20000

1,80000

5,75000

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-06-14	ZL 10 - vícepráce - ucpávky trapéz. plechu, obklad trámů, lože pod parapety ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		SOD : -28,25		-28,25000		
		skutečnost - K/1 : 1,5*(10+2+10)		33,00000		
		K/2 : 1,2		1,20000		
		K/3 : 0,9*3		2,70000		
		K/4 : 1,15*4		4,60000		
		Mezisoučet		13,25000		

14	764814538R00	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 510 mm	m	16,00000	669,00	10 704,00
15	764814539R00	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 610 mm	m	16,00000	798,00	12 768,00
16	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,21651	5 000,00	1 082,55

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					8 110,12
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

17	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	5,75850	179,00	1 030,77
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

		SOD : -70,3		-70,30000		
		Mezisoučet		-70,30000		
		skutečnost :				
		chodby 101a, 101b, 124 : 1,45*41,15+1,4*7,69+2,25*2,5		76,05850		
		Mezisoučet		76,05850		

18	767586203R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou	m2	5,75850	536,00	3 086,56
19	R767-01	Dodávka oka pro houpací sítě vč. šroubovice	ks	6,00000	148,00	888,00
20	R767-02	Montáž ok - svářeč 8 h, vč. zapravení SDK	hod	8,00000	380,00	3 040,00
21	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04319	1 500,00	64,79

2211

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** **Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba**

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM** **IČO: 18510949**
Císařova 394/27 **DIČ:**
69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: **REKO a.s.** **IČO: 13690299**
třída Kpt. Jaroše 1845/26 **DIČ: CZ13690299**
60200 Brno-Černá Pole

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			40 318,21
PSV			6 300,00
MON			135 822,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			185 440,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	185 440,21 CZK
Základní DPH	21 %	38 942,44 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **224 382,65 CZK**

v

dne

11.8.2023

42



Za zhotovitele

Rek. Kuf

Za objednatele

1.5
TDS

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce a méněpráce	0,00	185 440,21	38 942,44	224 382,65	100
23-07-25a	ZL 11 - doplnění elektroinstalace dle požadavku investora - viz. příloha č.	0,00	97 346,00	20 442,66	117 788,66	52
23-07-25b	ZL 11 - změny elektroinstalace - viz. příloha č. 2	0,00	22 075,00	4 635,75	26 710,75	12
23-07-25c	ZL 11 - příprava pro napojení sloupku nabíjecí stanice	0,00	8 980,00	1 885,80	10 865,80	5
23-07-25d	ZL 11 - stavební práce a zemní práce k elektro, ZTI - kondenz. tep.	0,00	39 411,81	8 276,48	47 688,29	21
23-08-09	ZL 11 - Doplnění zásuvek dle dodatečných požadavků do m. č.	0,00	17 627,40	3 701,75	21 329,15	10
Celkem za stavbu		0,00	185 440,21	38 942,44	224 382,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 333,46	7,2
27	Základy	HSV			267,84	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 868,60	7,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 651,00	2,0
8	Trubní vedení	HSV			3 214,10	1,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 506,40	0,8
9.	Ostatní práce	HSV			2 400,00	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			990,00	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 086,81	0,6
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			6 300,00	3,4
M21	Elektromontáže	MON			128 401,00	69,2
M21.1	Elektromontáže	MON			3 120,00	1,7

M21.3	Spínače	MON			3 140,00	1,7
M21.4	Krabice	MON			1 161,00	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	1,6
Cena celkem					185 440,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-07-25a	ZL 11 - doplnění elektroinstalace dle požadavku investora - viz. příloha č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				97 346,00
1	M21-01	Venkovní svítidla nad vstupy do budovy, venkovní zásuvka fasáda dvorní část	kpl	1,00000	16 588,00	16 588,00
2	M21-02	Připojení keramické pece - m.č. 120	kpl	1,00000	6 735,00	6 735,00
3	M21-03	Zařízení VZT, trubkování ,propojení silnoprůd,napájecí transformátory m.č. 121, 122, 104, 105, 106	kpl	1,00000	23 195,00	23 195,00
4	M21-04	Změna umístění skříně měření dle požadavku EGD - na přístupném místě - za plot ulice Šafaříkova	kpl	1,00000	28 730,00	28 730,00
5	M21-05	TOTAL STOP-Umístění do plechové skřínky přístupné čtyřhranem	kpl	1,00000	2 245,00	2 245,00
6	M21-06	Připojení okapových svodů a skříně měření na spol.uzemňovací soustavu	kpl	1,00000	7 673,00	7 673,00
7	M21-07	Položky společné - ostatní náklady	kpl	1,00000	12 180,00	12 180,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-07-25b	ZL 11 - změny elektroinstalace - viz. příloha č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				22 075,00
1	M21-01	Příprava chráničky pro přívod SLP v podlaze m.č. 108B a 115 Chránička pro CETIN ze SDK stěny komínem na střechu objektu	kpl	1,00000	10 602,00	10 602,00
2	M21-02	Doplnění montážních boxů pro svítidla B2 (původně zapuštěná) v m.č. 102 a 103 se SDK podhledem s pož. odolností	kpl	1,00000	4 960,00	4 960,00
3	M21-03	Vývod uzemnění pro HOP v rozvaděči RH, připojení na zemnicí tyč	kpl	1,00000	6 513,00	6 513,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-07-25c	ZL 11 - příprava pro napojení sloupku nabíjecí stanice elektromobilu - viz. příloha 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				8 980,00
1	M21-01	Kabely do beton. zákl.sloupku s volným koncem kabelu	kpl	1,00000	4 975,00	4 975,00
2	M21-02	Úprava v rozvaděči RH pro připojení vývodů	kpl	1,00000	3 860,00	3 860,00
3	M21-03	Podružný materiál	kpl	1,00000	145,00	145,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-07-25d	ZL 11 - stavební práce a zemní práce k elektro, ZTI - kondenz. tep. čerpadel, základ k dobíj. sta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 333,46
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,38000	1 050,00	5 649,00
		změna umístění skříně měření dle požadavku EGD : 0,3*0,8*12		2,88000		
		kondenzát od tepelných čerpadel + napojení : 0,5*0,8*3,0+1,0*1,0*1		2,20000		
		přívod k základu dobíjecí stanice : 0,3*0,5*2,0		0,30000		
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	5,38000	220,00	1 183,60
3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	10,76000	190,00	2 044,40
		2*5,38		10,76000		
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	5,38000	500,00	2 690,00
5	175100020RAD	Obsyp potrubí šterkopískem	m3	0,45000	980,00	441,00
		kondenzát od tepelných čerpadel : 0,5*0,3*3,0		0,45000		
6	451572211RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm kraj Jihomoravský	m3	0,57000	1 178,00	671,46
		změna umístění skříně měření dle požadavku EGD : 0,3*0,1*12		0,36000		
		kondenzát od tepelných čerpadel : 0,5*0,1*3,0		0,15000		
		přívod k základu dobíjecí stanice : 0,3*0,1*2,0		0,06000		
7	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m	m3	4,36000	150,00	654,00
		změna umístění skříně měření dle požadavku EGD : 0,3*(0,8-0,1)*12		2,52000		
		kondenzát od tepelných čerpadel : 0,5*(0,8-0,1)*3,0+1,0*1,0*1,0-0,45		1,60000		
		přívod k základu dobíjecí stanice : 0,3*(0,5-0,1)*2,0		0,24000		
Díl: 27		Základy				267,84
8	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 - základ pod dobíjecí stanici	m3	0,06469	3 435,00	222,21
		0,5*0,5*0,25*1,035		0,06469		
9	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	0,25000	182,50	45,63
		podklad pod základ : 0,5*0,5		0,25000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 868,60
10	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	31,00000	260,00	8 060,00
		u krabic a u vrtání : 1+8+4+12+1+4+1		31,00000		
11	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	21,00000	139,00	2 919,00
		m. č. 120 : 4		4,00000		
		m. č. 121, 122, 104, 105, 106 : 12		12,00000		
		m. č. 108B : 5		5,00000		
12	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,10000	1 376,00	2 889,60
		21*0,1		2,10000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 651,00
13	622397134R00	Oprava KZS, plocha do 1 m2, EPS, bez omítky	kus	3,00000	1 217,00	3 651,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-07-25d	ZL 11 - stavební práce a zemní práce k elektro, ZTI - kondenz. tep. čerpadel, základ k dobíj. sta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		venkovní svítidla a zásuvka : 1		1,00000		
		změna umístění skříně měření : 1		1,00000		
		zapravení přívodu k dobíjecí stanici : 1		1,00000		

Díl: 8		Trubní vedení				3 214,10
14	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 100	kus	1,00000	159,00	159,00
15	877313123R00	Montáž tvarovek DN 100 - sifonu	kus	1,00000	93,00	93,00
16	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	539,00	539,00
17	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	325,00	975,00
18	R800-01	Napojení kanalizace na tepelná čerpadla	kpl	2,00000	450,00	900,00
19	28615453.AR	Přesuvka KG D110 mm	kus	1,00000	67,60	67,60
20	28651700.AR	Odbočka kanalizační KG 110/50 PVC	kus	1,00000	182,50	182,50
21	R800-02	Sifon z kolen HT DN 50	kus	1,00000	298,00	298,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				990,00
22	913 R00	Hzs - Stavební dělník - řezání drážek a úpravy ve fasádě	h	3,00000	330,00	990,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 086,81
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	2,22251	489,00	1 086,81
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00
24	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-08-09	ZL 11 - Doplnění zásuvek dle dodatečných požadavků do m. č. 104, 116, 119

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 506,40
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	3,00000	63,00	189,00
2	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,45000	1 376,00	619,20
		0,15*3,0		0,45000		
3	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	1,00000	52,00	52,00
4	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	3,00000	68,00	204,00
5	974054608R00	Vyvrtní otvoru pro krabici do pr.80 mm,sádrokart.	kus	11,00000	40,20	442,20
Díl: 9.		Ostatní práce				2 400,00
6	R900	Vyznačení na stavbě	kpl	1,00000	550,00	550,00
7	R901	Revize doplnění el.	kpl	1,00000	900,00	900,00
8	R902	Oprava PD - zakreslení změn do PD skutečného provedení	kpl	1,00000	950,00	950,00
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				6 300,00
9	R7631	Doprava na stavbu 2x	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
10	R7631-01	Zapravení sádrokartonových konstrukcí po osazení zásuvek - práce sádrokartonáře	hod	8,00000	400,00	3 200,00
11	R7631-02	Materiál pro zapravení	kpl	1,00000	600,00	600,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				3 120,00
12	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	48,00000	65,00	3 120,00
Díl: M21.3		Spínače				3 140,00
13	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	10,00000	255,00	2 550,00
14	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	2,00000	295,00	590,00
Díl: M21.4		Krabice				1 161,00
15	210010311R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdiva, bez zapojení,	kus	12,00000	63,00	756,00
16	345001	Krabice přístrojová do SDK	kus	11,00000	36,00	396,00
17	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	1,00000	9,00	9,00

REKO a.s.

tř. Kpt. Jaroše 26
602 00 BRNO

Příloha č. 1 ke ZL 11

Název stavby: Diakonie-Betlém HUSTOPEČE

Název prací : Elektroinstalace - úpravy,doplnění a dodatečné požadavky

Popis	Mj	Počet	Cena/Mj	Cena celkem
<u>Venkovní svítidla nad vstupy do budovy</u> (dodatečný požadavek)				
<u>Venkovní zásuvka fasáda dvorní část</u>				
Vyhroubení drážky CI	m	10	68,00	680,0
Vyvrtní otvor tloušťka stěny 300mm	ks	4	250,00	1 000,0
Vysekání kapsy pro krabici	ks	4	62,00	248,0
Krabice přístrojová do zateplení	ks	4	404,00	1 616,0
Krabice odbočná	ks	4	175,00	700,0
Kabel CYKY-O 3x1,5	m	12	57,00	684,0
Kabel CYKY-J 3x1,5	m	15	57,00	855,0
Kabel CYKY-J 3x2,5	m	4	72,00	288,0
Svítidlo LED kruhové 16W, venkovní IP65	ks	3	2 450,00	7 350,0
Montáž svítidlo	ks	3	320,00	960,0
Recyklační poplatek svítidlo	ks	3	5,00	15,0
Spínač č.1 venkovní IP54 šedý	ks	3	338,00	1 014,0
Zásuvka 230V/16A venkovní IP54	ks	1	458,00	458,0
Úpravy,připojení do příslušných obvodů	ks	4	180,00	720,0
CELKEM				16 588,0
<u>Připojení keramické pece -m.č. 120</u> (dodatečný požadavek)				
Vyhroubení drážky CI	m	4	68,00	272,0
Vyvrtní otvor tloušťka stěny 150mm	ks	1	250,00	250,0
Trubka ohebná 23	m	7	86,00	602,0
Kabel CYKY-J 5x4	m	39	127,00	4 953,0
Ukončení kabelu	ks	2	105,00	210,0
Zásuvka průmyslová 400V/16A/5.pól na povrch	ks	1	448,00	448,0
CELKEM				6 735,0
<u>Zařízení VZT, trubkování ,propojení silnoproud,napájecí tranformátory</u>				
<u>M.č. 121, 122, 104, 105, 106</u> (nebylo řešeno PD)				
<i>Kabeláž silnoproud pro čidla, regulátory, motory, dodávka transformátorů 230V/24V</i>				
Vyhroubení drážky CI	m	12	68,00	816,0
Vyvrtní otvor stěna	ks	8	250,00	2 000,0
Vysekání kapsy pro krabici	ks	12	70,00	840,0
Trubka instalační PVC 20	m	58	86,00	4 988,0
Krabice instalační KPR 68	ks	12	98,00	1 176,0
Krabice plastová instalační pro transformátory	ks	4	508,00	2 032,0

Kabel CYKY-O 2x1,5	m	12	58,00	696,0
Kabel JYTY 4x1	m	71	49,00	3 479,0
Úkončení kabelu	ks	16	105,00	1 680,0
Transformátor 230V/24V AC 40VA	ks	4	982,00	3 928,0
Úpravy,konstrukce ,uchycení v podhledu,zapojení	ks	4	390,00	1 560,0
CELKEM				23 195,0
Změna umístění skříně měření dle požadavku EGD- na přístupném místě				
za plot ulice Šafaříkova <i>připojovací podmínkyEGD</i>				
<i>Přívodní vedení k rozvaděči RT, RH ,kabel pro dočasné připojení z pojistkové skříně na fasádě,doplnění vedení HDO do rozvaděče RH</i>				
Vyřezání drážky v zateplení fasády	<i>uložení trubky do fasády</i>	m	2,5	86,00
Trubka ohebná KF 50	<i>uložení kabelů v zemi</i>	m	48	89,00
Trubka ohebná KF 63	<i>uložení kabelů v zemi</i>	m	33	95,00
Kabel CYKY 4x25	<i>přívod pro RH</i>	m	20	509,00
Kabel CYKY 4x25	<i>dočasný přívod z příp. skříně stávající na fasádě</i>	m	17	509,00
Kabel CYKY 5x1,5	<i>prodloužení HDO RT</i>	m	15	65,00
Kabel CYKY 5x1,5	<i>nové HDO pro RH</i>	m	20	65,00
CELKEM				28 730,0
TOTAL STOP-Umístění do plechové skřínky přístupné čtyřhranem				
<i>požadavek technické zprávy PBŘ str.25</i>				
Vybourání otvoru do cihlového zdiva		ks	1	190,00
Skříňka -zapuštěný rám s plech. dveřmi,zámek čtyřhran		ks	1	1 985,00
Výstražná tabulka,samolepící		ks	1	70,00
CELKEM				2 245,0
Připojení okapových svodů a skříně měření na spol.uzemňovací soustavu				
Drát FeZn 10	<i>uzemnění okap. svodů</i>	m	12	286,00
Svorka SS	<i>uzemnění okap. svodů</i>	ks	8	127,00
Svorka ST	<i>uzemnění okap. svodů</i>	ks	4	138,00
Drát FeZn 10	<i>uzemnění pro skříň</i>	m	8	286,00
Svorka SS	<i>uzemnění pro skříň</i>	ks	2	127,00
Svorka SP	<i>uzemnění pro skříň</i>	ks	1	131,00
CELKEM				7 673,0
Položky společné				
Dozbrojení rozvaděče RH (jistíci přístroje,propoj.profil,popisy)		ks	1	7 530,00
Revize el.zařízení-doplnění		ks	1	1 750,00
Oprava PD-zakreslení změn do PD skutečného provedení		ks	1	2 900,00
CELKEM				12 180,0

Cena celkem bez DPH

97 346 Kč



REKO a.s.

tr. Kpt. Jaroše 26
602 00 BRNO

Příloha č. 2 ke ZL 11

Název stavby: Diakonie-Betlém HUSTOPEČE

Název prací : Změna elektroinstalace

Popis	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena/Mj	Cena celkem
Příprava chráničky pro přívod SLP v podlaze m.č. 108B a 115						
<u>Chránička pro CETIN z SDK stěny komínem na střechou objektu</u>						
Vyznačení trasy	m	40	-	8,20	8,20	328,0
Vyhroubení drážky pro uložení v podkladové vrstvě	m	26	-	35,00	35,00	910,0
Vybourání otvor tloušťka stěny 150mm	ks	4	-	198,00	198,00	792,0
Vysekání rýhy stěna 70x70mm	m	5	-	88,00	88,00	440,0
Krabice KT 250 /1 s víčkem	ks	1	426,00	99,00	525,00	525,0
Krabice KO 180/LD protahovací	ks	1	262,00	99,00	361,00	361,0
Ohebná trubka MM-F 50	m	41	63,00	49,00	112,00	4 592,0
Drát protahovací do trubek	m	43	5,00	14,00	19,00	817,0
Instalace,protažení půdním prost.,upevnění a vyústění trubky nad střechou	ks	1	53,00	1 700,00	1 753,00	1 753,0
Vývod z podlahy,ukotvení před betonováním	ks	1	32,00	52,00	84,00	84,0
CELKEM						10 602,00
<u>Doplnění montážních boxů pro svítidla B2 (původně zapuštěná)</u>						
<u>v m.č. 102 a 103 se SDK podhledem s pož. odolností</u>						
Montážní box pro svítidla k montáži na povrch	ks	8	572,00	48,00	620,00	4 960,0
CELKEM						4 960,00
<u>Vývod uzemnění pro HOP v rozvaděči RH, připojení na zemnicí tyč</u>						
Vysekání kapsy pro krabici	ks	1	-	62,00	62,00	62,0
Krabice KO 125E	ks	1	138,00	63,00	201,00	201,0
Drát FeZn d10	m	17	66,00	220,00	286,00	4 862,0
Svorka SZ	ks	1	48,00	78,00	126,00	126,0
Zemnicí tyč 1,5m	ks	1	680,00	438,00	1 118,00	1 118,0
Svorka SJ pro zemnicí tyč	ks	1	66,00	78,00	144,00	144,0
CELKEM						6 513,00
Cena celkem bez DPH						22 075 Kč



REKO a.s.

tř. Kpt. Jaroše 26
602 00 BRNO

Příloha č. 3 ke ZL 11

Název stavby: Diakonie-Betlém HUSTOPEČE

Název prací : Elektroinstalace - napojení sloupek elektromobil

Kabely do beton. zákl.sloupku s volným koncem kabelu, ukončeným krabicí ve svorkovnici.

Popis	Mj	Počet	Cena/Mj	Cena celkem
			-	
Trubka ohebná KF 50	m	3	89,00	267,0
Krabice plastová se svorkovnicí IP54	ks	2	154,00	308,0
Kabel CYKY-J 3x2,5	m	16	72,00	1 152,0
Kabel CYKY-J 5x6	m	16	163,00	2 608,0
Zatažení kabelů do stávajících chrániček	ks	2	215,00	430,0
Ukončení kabelu	ks	2	105,00	210,0
CELKEM				4 975,00
			-	
Úprava v rozvaděči RH pro připojení vývodů	kompl.	1	3 860,00	3 860,0
Chránič 40/4/0,03A			-	
Jistič 16B/3			-	
Jistič 16B/1			-	
CELKEM				3 860,00
			-	
Podružný materiál	ks	1	145,00	145,0
			-	
			-	
			-	

Cena celkem bez DPH

8 980 Kč

REKO
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
tř. Kpt. Jaroše 26
602 00 Brno

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** **Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba**
 Objekt: **01** **Vícepráce a méněpráce**
 Rozpočet: **23-08-15** **ZL11 - Hromosvod**

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM** IČO: **18510949**
Císařova 394/27 DIČ:
69172 **Klobouky u Brna**

Zhotovitel: **REKO a.s.** IČO: **13690299**
třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: **CZ13690299**
60200 **Brno-Černá Pole**

Vypracoval: **Ing. Dana Smržová**


Rozpis ceny			Celkem
HSV			345 415,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			345 415,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	345 415,80 CZK
Snížená DPH	15 %	51 812,37 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 397 228,17 CZK

v _____ dne **18.8.2023**


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-08-15	ZL11 - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Uzemnění				85 639,50
1	R01	H DRAT ZEMNICI 10 FeZn (1m=0,62kg)	kg	65,00000	286,00	18 590,00
2	R02	H DRAT ZEMNICI 10 FeZn (1m=0,695kg) izolovaný	kg	15,00000	343,00	5 145,00
3	R03	svorka SS, drát/drát (2ks/spoj), nerez	ks	14,00000	127,00	1 778,00
4	R04	ochranná trubka D40, ohebná (např. Kopoflex 09040)	m	6,00000	65,00	390,00
5	R05	Uložení chrániček, montáž příslušenství a protažení vodiče HVI	m	6,00000	115,00	690,00
6	R06	Krabice se zkušební svorkou do země (např. Dehn 549001)	ks	3,00000	2 719,00	8 157,00
7	R07	uzemnění – antikor.ochran.(asfaltová zálivka)	ks	20,00000	199,00	3 980,00
8	R08	Hloubení kabelových nezap. rýh ručně š. 35Cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3 včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku	m	58,10000	525,00	30 502,50
9	R09	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny tř. 3-ruční vyrovnaní a zhutnění	m	58,10000	120,00	6 972,00
10	R10	připojení přípojnice HOP k uzemnění	h	8,00000	470,00	3 760,00
11	R11	Prostup do objektu v zákl. Betonu tl. Do 850Mm (do HOP)	kpl	1,00000	1 850,00	1 850,00
12	R12	připojení stáv. svodů k nové uzemňovací soustavě, vč. svorek	kpl	3,00000	625,00	1 875,00
13	R13	výkop hloubky 0,8m, délky 1m – stáv. vývody uzemnění, zához	Ks	3,00000	650,00	1 950,00
Díl: 2		Vnější ochrana před bleskem				223 574,00
14	R14	Vodič s vysokonapětovou izolací pro dodržení dostatečné vzdálenosti vůči el. vodivým částem dle ČSN EN 62305-3, s<=75cm vzduch (150cm pro pevný nevodivý materiál); délka 14m (např. DEHN 819220)	ks	3,00000	24 790,00	74 370,00
15	R15	Podpurná trubka GFK pro HVI Long, délka 3,2m + jímací tyč 1m, D=50mm, izol. Délka 1,535m; (Např. DEHN 105 330)	ks	3,00000	10 140,00	30 420,00
16	R16	Držák jímacího stožáru na kovové střechy (např. Dehn 105241)	Ks	3,00000	14 781,00	44 343,00
17	R17	Závěsný šroub pro držák na kovové střechy pro dřevěné konstrukce (např. Dehn 528820)	ks	12,00000	424,00	5 088,00
18	R18	Montážní lišta C pro držák na kovové střechy, délka 1,5m (např. Dehn 123051)	sada	6,00000	8 690,00	52 140,00
19	R19	Držák vedení vodiče s vysokonapět. Izolací do zdi/krovů, vodič 20mm; (Např. DEHN 275220)	Ks	60,00000	96,00	5 760,00
20	R20	Štítek označení svodu	Ks	3,00000	22,00	66,00
21	R21	Výstražná tabulka svodu	ks	3,00000	151,00	453,00
22	R22	Vodič CYA 6 mm2 (H07V-K) žz	m	150,00000	43,00	6 450,00
23	R23	Podružný materiál (šrouby a matice, stahovací pásy, aj.)	kpl.	1,00000	3 200,00	3 200,00
24	R24	Připojení PA svorky + stožáru k vedení vyrovnaní potenciálu, podr. mater.	kpl	3,00000	428,00	1 284,00
Díl: 3		Ostatní				26 531,00
25	R25	Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00
26	R26	Práce předem neměřené a nepředvídané	h	8,00000	500,00	4 000,00
27	R27	Prostup vodiče HVI zdívem do tl. 500mm	ks	3,00000	310,00	930,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-08-15	ZL11 - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	R28	Prostup vodiče HVI a CYA6 střechou + ochrana před zatékáním vody	ks	3,00000	1 417,00	4 251,00
29	R29	odpojení + demontáž původní jímací soustavy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	R30	Uvedení do provozu	h	2,00000	650,00	1 300,00
31	R31	Revize elektro – výchozí	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00
32	R32	Projektová dokumentace – skutečné provedení	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
33	R33	Předběžný průzkum staveniště	hod	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: 4		VRN				9 671,30
34	R34	Doprava - 2% z dodávky	kpl	1,00000	5 622,85	5 622,85
35	R35	Přesun hmot - 1% z dodávky	kpl	1,00000	2 249,14	2 249,14
36	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	1 799,31	1 799,31

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Uzemnění	HSV			85 639,50	24,8
2	Vnější ochrana před bleskem	HSV			223 574,00	64,7
3	Ostatní	HSV			26 531,00	7,7
4	VRN	HSV			9 671,30	2,8
Cena celkem					345 415,80	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: DS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
Objekt: 01 Vícepráce a méněpráce
Rozpočet: 23-10-06e ZL 13 - méněpráce elektroinstalace - odpočet topného kabelu

Objednatel: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM IČO: 18510949
 Císařova 394/27 DIČ:
 69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: REKO a.s. IČO: 13690299
 třída Kpt. Jaroše 1845/26 DIČ: CZ13690299
 60200 Brno-Černá Pole

Vypracoval: Ing. Dana Smržová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			-6 756,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-6 756,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-6 756,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 418,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -8 174,76 CZK

v

dne

9.10.2023



Za zhotovitele

Diakonie
 Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
 Císařova 394/27
 691 72 Klobouky u Brna
 Za objednatele IČ: 185 10 949

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.1	Elektromontáže	MON			-6 756,00	100,0
Cena celkem					-6 756,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06e	ZL 13 - méněpráce elektroinstalace - odpočet topného kabelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.1		Elektromontáže				-6 756,00
1	210-1-01	Topný kabel s ochranným opletením pro protimrazovou ochranu potrubí 4m; 1m/12W; od +3°C topí; 230V, 50Hz	kus	-4,00000	1 689,00	-6 756,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DS07341** **Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba**

Objednatel: **Diakonie ČCE - středisko BETLÉM**
Císařova 394/27
69172 **Klobouky u Brna**

IČO: 18510949
DIČ:

Zhotovitel: **REKO a.s.**
třída Kpt. Jaroše 1845/26
60200 **Brno-Černá Pole**

IČO: 13690299
DIČ: CZ13690299

Vypracoval: **Ing. Dana**
Smržová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 027,00
PSV			10 456,00
MON			94 389,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			115 872,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	115 872,00 CZK
Základní DPH	21 %	24 333,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **140 205,12 CZK**

v

dne

12.10.2023



[Signature]
 Za zhotovitele

Diakonie
 Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
 Císařova 394/27
 691 72 Klobouky u Brna
 IČ: 185 10 949 ①

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce a méněpráce	0,00	115 872,00	24 333,12	140 205,12	100
23-10-06a	ZL 13 - elektroinstalace - doplnění zásuvky 230V a datové zásuvky	0,00	7 697,80	1 616,54	9 314,34	7
23-10-06b	ZL 13 - elektroinstalace - úpravy a doplnění pro napojení objektu	0,00	17 095,20	3 589,99	20 685,19	15
23-10-06c	ZL 13 - elektroinstalace - úpravy, doplnění a dodatečné provedení el.	0,00	69 624,00	14 621,04	84 245,04	60
23-10-06d	ZL 13 - elektroinstalace - doplnění zásuvky pro NIBE	0,00	1 867,00	392,07	2 259,07	2
23-10-09	ZL 13 - doplňující práce stavby	0,00	19 588,00	4 113,48	23 701,48	17
Celkem za stavbu		0,00	115 872,00	24 333,12	140 205,12	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 895,00	1,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 132,00	7,9
776	Podlahy povlakové	PSV			5 831,00	5,0
781	Obklady keramické	PSV			4 625,00	4,0
M21	Elektromontáže	MON			78 859,00	68,1
M21.1	Elektromontáže	MON			11 089,50	9,6
M21.2	Trubky	MON			1 846,50	1,6
M21.4	Krabice	MON			623,00	0,5
M22.1	Datové rozvody	MON			1 971,00	1,7
Cena celkem					115 872,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06a	ZL 13 - elektroinstalace - doplnění zásuvky 230V a datové zásuvky přívod. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 241,80
1	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	1,50000	90,00	135,00
2	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,30000	1 376,00	412,80
		1,5*0,2		0,30000		
3	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	1,00000	62,00	62,00
4	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	1,50000	88,00	132,00
5	900-01	Projednání, vyznačení na stavbě	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				4 910,50
6	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	52,00000	65,00	3 380,00
7	210-01	Ukončení kabelu	ks	3,00000	105,00	315,00
8	210-02	Montáž a dodávka kabel CYSY 2x1	m	2,50000	63,00	157,50
9	210-03	Zásuvka jednonásobná na povrch 230V/16A	ks	1,00000	458,00	458,00
10	210-04	Úprava el. instalace, doplnění v rozvaděči	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl: M21.2		Trubky				118,50
11	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	1,50000	63,00	94,50
12	345711591R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah - 5 až 60 °C; stupeň hořlavosti	m	1,50000	16,00	24,00
Díl: M21.4		Krabice				72,00
13	210010311R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdiva, bez zapojení,	kus	1,00000	63,00	63,00
14	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	1,00000	9,00	9,00
Díl: M22.1		Datové rozvody				1 355,00
15	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	30,00000	19,00	570,00
16	21010000R00	Ukončení - forma na kabelu UTP	kus	2,00000	150,00	300,00
17	220-1-12	Měření 1 kabelu vyhot. protokolu	pt	1,00000	125,00	125,00
18	371201305R	kabel UTP Elite, Cat6, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	30,00000	12,00	360,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06b	ZL 13 - elektroinstalace - úpravy a doplnění pro napojení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				453,20
1	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	1,00000	90,00	90,00
2	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,20000	1 376,00	275,20
		1*0,2		0,20000		
3	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	1,00000	88,00	88,00
Díl: M21		Elektromontáže				16 456,00
4	M210-01	Vypínání, přetažení kabelu CYKY 4x25 z poj. skříně do rozvaděče	kpl	1,00000	1 480,00	1 480,00
5	M210-02	Jistič instalační 50B/3 10kA	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
6	M210-03	Výměna hl. jističe před elektroměrem	kpl	1,00000	700,00	700,00
7	M210-04	Odpojení proudového chrániče z el.měr.rozvodnice stávající	kpl	1,00000	215,00	215,00
8	M210-05	Úprava krycí desky rozvodnice, zakrytí otvoru	kpl	1,00000	170,00	170,00
9	M210-06	Svorka rozvaděčová řadová RS 35	ks	4,00000	145,00	580,00
10	M210-07	Svorkovnice rozbočná HLAKE 1.pol.do 100A	ks	4,00000	175,00	700,00
11	M210-08	Vodič CYA 16 černý propojovací	m	1,50000	108,00	162,00
12	M210-09	Úprava v rozvodnici RE stávající, doplnění, změna zapojení, předrážování	kpl	1,00000	3 220,00	3 220,00
13	M210-10	Svorka izolovaná do 16mm2	ks	6,00000	74,00	444,00
14	M210-11	Ukončení vodiče do 10mm2	ks	12,00000	55,00	660,00
15	M210-12	Ukončení kabelu do 4x16mm2	ks	2,00000	235,00	470,00
16	M210-13	Ukončení kabelu do 4x25mm2	ks	4,00000	305,00	1 220,00
17	M210-14	Úprava a provizorní zapojení v pilíři měření, překlenutí elektroměrů, provizorní napojení RH a RTH z přívodu za stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	1 585,00	1 585,00
18	M210-15	Vyzkoušení, kontrola provozu	kpl	1,00000	350,00	350,00
19	M210-16	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00
Díl: M21.2		Trubky				186,00
20	210010006R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm	m	2,00000	55,00	110,00
21	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX 50	m	2,00000	38,00	76,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06c	ZL 13 - elektroinstalace - úpravy, doplnění a dodatečné provedení el. instalace v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				62 403,00
1	M210-01	Vyznačení vývodů a nápojných bodů technologie v kotelně	ks	1,00000	650,00	650,00
2	M210-02	Kabel PRAFLADUR-P60 3x1,5 b2s1d0	m	28,00000	86,00	2 408,00
3	M210-03	Ukončení kabelu	ks	2,00000	105,00	210,00
4	M210-04	Příchytka pro pož. uložení kabelu s funkční schopností	ks	47,00000	42,00	1 974,00
5	M210-05	Kotva šroubová 6,3x45	ks	47,00000	41,00	1 927,00
6	M210-06	Kontakt zapínací 1NO, 3A, ZEL.	ks	1,00000	333,00	333,00
7	M210-07	Svorka ekvipotenciální EPS 1 s krytem	ks	1,00000	656,00	656,00
8	M210-08	Vodič CY 6 zžl.	m	17,00000	53,00	901,00
9	M210-09	Vodič CY 10 zžl.	m	15,00000	75,00	1 125,00
10	M210-10	Vodič CY 16 zžl.	m	22,00000	106,00	2 332,00
11	M210-11	Ukončení vodiče do 6mm2	ks	8,00000	36,00	288,00
12	M210-12	Ukončení vodiče do 16mm2	ks	8,00000	55,00	440,00
13	M210-13	Svorka zemnicí ZSA 16	ks	8,00000	56,00	448,00
14	M210-14	Pás nerez 0,5m pro ZS 16	ks	8,00000	18,00	144,00
15	M210-15	Krabice plastová 117x117	ks	5,00000	179,00	895,00
16	M210-16	Trubka tuhá šedá 20	m	12,00000	98,00	1 176,00
17	M210-17	Žlab drátěný MERKUR 2 50x50	m	14,00000	428,00	5 992,00
18	M210-18	Spojka žlabu	ks	10,00000	40,00	400,00
19	M210-19	Držák žlabu	ks	14,00000	136,00	1 904,00
20	M210-20	Kabel UTP cat. 5e	m	60,00000	28,00	1 680,00
21	M210-21	Kabel UTP cat. 5e	m	42,00000	28,00	1 176,00
22	M210-22	Kabel UTP cat. 5e SOLARIX venkovní	m	15,00000	30,00	450,00
23	M210-23	Kabel CYKY 2x1,5	m	4,00000	56,00	224,00
24	M210-28	Ukončení kabelu v rozvaděči 4x16	ks	1,00000	230,00	230,00
25	M210-29	Ukončení kabelu v rozvaděči do 5x2,5	ks	8,00000	115,00	920,00
26	M210-30	Ukončení kabelu v rozvaděči do 3x2,5	ks	5,00000	106,00	530,00
27	M210-31	Rozvodnice nástěnná RTH	ks	1,00000	20 680,00	20 680,00
28	M210-32	Montáž rozvodnice RTH	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
29	M210-33	Montáž rozvodnice NIBE	ks	1,00000	670,00	670,00
30	M210-34	Pomocné a přípravné práce, prostupy, trasování v podhledu, upevnění	ks	1,00000	990,00	990,00
31	M210-35	Montážní práce pro připojení technologie v kotelně, spolupráce s dodavatelem při zapojování a uvádění zařízení do provozu	kpl	1,00000	7 350,00	7 350,00
32	M210-36	Revize el. zařízení, doplnění	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				5 679,00
33	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	11,00000	57,00	627,00
34	210810055R00	Kabel CYKY 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	65,00	1 950,00
35	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	65,00	1 170,00
36	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	23,00000	84,00	1 932,00
Díl: M21.2		Trubky				1 542,00
37	222260572R00	Trubka plast. tuhá 20 na příchýtkách vč. příchýtek	m	12,00000	76,00	912,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06c	ZL 13 - elektroinstalace - úpravy, doplnění a dodatečné provedení el. instalace v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	345710962R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16, 9 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň	m	12,00000	15,00	180,00
39	210-2-02	Materiál pro tuhé trubky z PVC	sada	1,00000	450,00	450,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-06d	ZL 13 - elektroinstalace - doplnění zásuvky pro NIBE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				200,00
1	900-01	Projednání, vyznačení na stavbě	kpl	1,00000	200,00	200,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				500,00
2	210-04	Úprava el. instalace	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: M21.4		Krabice				551,00
3	2100103	Krabice pro datovou zásuvku na povrch	kus	1,00000	253,00	253,00
4	2100105	Zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instal. krabic	kus	1,00000	298,00	298,00
Díl: M22.1		Datové rozvody				616,00
5	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	11,00000	19,00	209,00
6	21010000R00	Ukončení kabelu UTP	kus	1,00000	150,00	150,00
7	220-1-12	Měření kabelu vyhot. protokolu	pt	1,00000	125,00	125,00
8	371201305R	kabel UTP Elite, Cat6, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	11,00000	12,00	132,00

Položkový rozpočet

S:	DS07341	Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba
O:	01	Vícepráce a méněpráce
R:	23-10-09	ZL 13 - doplňující práce stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 132,00
1	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	6,00000	200,00	1 200,00
2	953-01	D+M hasicího přístroje práškového 6P 34A	ks	6,00000	1 080,00	6 480,00
3	953-02	D+M FTL tabulka k označení PHP	ks	6,00000	121,00	726,00
4	955-01	D+M FTL tabulek - smět úniku	ks	6,00000	121,00	726,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 831,00
5	776-01	Montáž přechodové lišty AL 30mm vč. podlepení	ks	17,00000	135,00	2 295,00
6	776-02	Dodávka přechodové lišty AL 30 mm, dekor Inox á 930 mm	ks	17,00000	208,00	3 536,00
Díl: 781		Obklady keramické				4 625,00
7	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	25,00000	185,00	4 625,00
		SOD : -36		-36,00000		
		skutečnost : 61		61,00000		